
Aula A Via La Pira Aula 4 - Via Capponi Aula A2 - Via Laura Aula B Via La Pira Aula D Via La Pira Aula C Via La Pira Aula E Via La Pira Altre Aule

LEZIONI DEL PRIMO ANNO LEZIONI DEL SECONDO ANNO LEZIONI DEL TERZO ANNO Altri CdS

I anno CORSI COMUNI A TUTTI I CURRICULA CURRICULUM EST CURRICULUM VGG CURRICULUM GAm CURRICULUM GeTR CdS DIAGNOSTICA E TECNOLOGIE 
PER LA CONSERVAZIONE BB.CC.

ISOTOPI RADIO & INDAGINE AMB.
Avanzinelli

SEDIMENTOLOGIA
Benvenuti

GEOMORFOLOGIA APPLICATA
Catani

CdS IN SCIENZE NATURALILaurea Magistrale Scienze e Tecnologie Geologiche (B103)

11.30 - 12.30

12.30 - 13,30

14.30 - 15.30

MINERALOGIA CON LAB.
Bonazzi - Tommasini15.30 - 16.30

GEOLOGIA APPL. E IDROGEOL.
Casagli - Fanti

17.30 - 18.30

Laurea Triennale in Scienze Geologiche (B035)

GEORISORSE
Costagliola

16.30 - 17.30

17.30 - 18.30

11.30 - 12.30

12.30 - 13,30

15.30 - 16.30

16.30 - 17.30

INCLUSIONI FLUIDE & MINER. APP.
Benvenuti - Ruggeri

GEOCHIMICA SN
Buccianti

14.30 - 15.30 ISOTOPI RADIO & INDAGINE AMB.
Avanzinelli PALEONTOLOGIA CON LAB.

Monechi - Rook

VE
N

ER
D

I'

8.30 - 9.30

9.30 - 10.30

INFORMATICA CON APPL.
Bernini

10.30 - 11.30

17.30 - 18.30

G
IO

VE
D

I'

8.30 - 9.30 GEOGRAFIA FISICA E GEOMORF.
Moretti - Piccini

GEOMORFOLOGIA APPLICATA
Catani9.30 - 10.30

10.30 - 11.30

MATEMATICA CON ESERC.
Rosso

MINERALOGIA CON LAB.
Bonazzi - Tommasini

GEOCHIMICA E LABORATORIO
Tassi - Vaselli

PETROGRAFIA APPLICATA
Conticelli

GEORISORSE
Costagliola15.30 - 16.30

16.30 - 17.30

GEORISORSE & AMBIENTE
Costagliola

INFORMATICA CON APPL.
Bernini

(9-11 Aula 16 - Via Capponi)9.30 - 10.30

10.30 - 11.30

GEOGRAFIA FISICA E GEOMORF.
Moretti - Piccini

GEOLOGIA APPL. E IDROGEOL.
Casagli - Fanti

VAL. IMP. AMB.LE SN
Del Ventisette

MINERALOGIA CON LAB.
Bonazzi - Tommasini11.30 - 12.30 GEOCHIMICA AMBIENTALE

Buccianti - Vaselli

M
ER

C
O

LE
D

I'

8.30 - 9.30 MATEMATICA CON ESERC.
Rosso

GEOCHIMICA E LABORATORIO
Tassi - Vaselli

INFORMATICA CON APPL.
Bernini PETROLOGIA

Francalanci

VULCANOLOGIA
Cioni12.30 - 13,30

14.30 - 15.30

14.30 - 15.30

PALEONTOLOGIA CON LAB.
Monechi - Rook

ISOTOPI RADIO & INDAGINE AMB.
Avanzinelli

GEOLOGIA ISOTOPICA
Avanzinelli15.30 - 16.30

16.30 - 17.30 INCLUSIONI FLUIDE & MINER. APP.
Benvenuti - Ruggeri17.30 - 18.30

GEORISORSE & AMBIENTE
Costagliola

PETROGRAFIA APPLICATA
Conticelli

INFORMATICA CON APPL.
Bernini

(9-11 Aula 13 - Via Capponi)9.30 - 10.30

10.30 - 11.30

MATEMATICA CON ESERC.
Rosso

MINERALOGIA CON LAB.
Bonazzi - Tommasini

GEOLOGIA APPL. E IDROGEOL.
Casagli - Fanti

GEOLOGIA REGIONALE
Pandeli11.30 - 12.30

12.30 - 13,30

STRATIGRAFIA ROCCE VULCANICHE
Francalanci - Cioni

15.30 - 16.30

16.30 - 17.30

17.30 - 18.30

M
A

R
TE

D
I'

8.30 - 9.30 GEOGRAFIA FISICA E GEOMORF.
Moretti - Piccini

INFORMATICA CON APPL.
Bernini

PETROLOGIA
Francalanci

GEOLOGIA REGIONALE
Pandeli12.30 - 13,30

14.30 - 15.30 PALEONTOLOGIA CON LAB.
Monechi - Rook GEOCHIMICA AMBIENTALE

Buccianti - Vaselli

GEOL. APPL. TERR. SN
Del Ventisette - Gabbani

GEOLOGIA ISOTOPICA
Avanzinelli

GEOCHIMICA E LABORATORIO
Tassi - Vaselli

GEOGRAFIA FISICA E GEOMORF.
Moretti - Piccini

MINERALOGIA CON LAB.
Bonazzi - Tommasini

IDROGEOLOGIA APPLICATA
Fanti9.30 - 10.30

10.30 - 11.30

11.30 - 12.30 MATEMATICA CON ESERC.
Rosso

PALEONTOLOGIA CON LAB.
Monechi - Rook

GEOLOGIA APPL. E IDROGEOL.
Casagli - Fanti

VULCANOLOGIA
Cioni

ARCHEOZOOLOGIA SN
Mazza

PETROGRAFIA MINERAL. SN
Bindi - Tommasini 

STRATIGRAFIA ROCCE VULCANICHE
Francalanci - Cioni

CORSI DI LAUREA TRIENNALE E MAGISTRALE IN SCIENZE DELLA TERRA                                                                                                                                                                 

ORARIO DELLE LEZIONI - I SEMESTRE - a.a. 2015-2016
Soluzione

LU
N

ED
I'

8.30 - 9.30

GEOL. APPL. TERR. SN
Del Ventisette - Gabbani

PETROGRAFIA MINERAL. SN
Bindi - Tommasini 

Master Tropimundo

Master Tropimundo

APPL. GEOL. TECN. BBCC
Garzonio MINER. APPLICATA BBCC

Benvenuti

MINER. APPLICATA BBCC
Benvenuti

IDROGEOLOGIA APPLICATA
Fanti

MINERALOGIA CON LAB.
Bonazzi - Tommasini

PALEOCEANOGRAFIA
Monechi

PALEOCLIMATOLOGIA
Bertini

VAL. IMP. AMB.LE SN
Del Ventisette

PALEOECOLOGIA SN
Valleri

PALEOCEANOGRAFIA
Monechi

SEDIMENTOLOGIA
Benvenuti

GEOCHIMICA E LABORATORIO
Tassi - Vaselli

GEOCHIMICA E LABORATORIO
Tassi - Vaselli

PALEOCLIMATOLOGIA
Bertini

ARCHEOZOOLOGIA SN
Mazza


